PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da
Prefeitura Municipal de Horizonte-CE (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE
JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO, para o item 07 do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2022.12.07.1— SRP, cuja recorrente e recorridas foram: ART MÉDICA
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA e
MEDICAL CENTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA E A
PREGOEIRA DO MUNICIPIO.

florizot tte/CE, 24 de maw() de 2023.

Jaime Ribeiro db Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

;I t a ulrmrro, 5100 Cantro,CEP 62550-06G CNP1 2 00 1 6 3 4410 1